
N°  0696.668.549  C-cap 3.1

BILAN APRÈS RÉPARTITION

Codes Exercice Exercice précédent

ACTIF

Immobilisations corporelles

ACTIFS IMMOBILISÉS

Immobilisations incorporelles

FRAIS D’ÉTABLISSEMENT

Terrains et constructions

Installations, machines et outillage

Mobilier et matériel roulant

Location-financement et droits similaires

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours et acomptes versés

Immobilisations financières

 6.3

 6.2

6.4 /
6.5.1

50.162.656

892.603.760

11.371.421

851.503.606

3.670.950

9.719.177

1.223.525

961.715.342

15.115.081

18.948.926

965.844.728

54.197.859

891.340.837

12.353.454

846.002.830

4.036.108

14.399.279

1.703.736

12.845.430

20.306.033

21/28

20

21

22/27

22

23

24

25

26

28

27

Ann.

COMPTES ANNUELS

 6.1

Entreprises liées

Participations

Créances

Entreprises avec lesquelles il existe un lien de
participation

Autres immobilisations financières

Actions et parts

Créances et cautionnements en numéraire

6.15

6.15

18.577.001

18.577.001

371.925

23.000

348.925

19.390.091

19.390.091

915.942

23.000

892.942

280/1

280

281

282/3

282

283

284/8

284

285/8

Participations

Créances

4/59



N°  0696.668.549  C-cap 3.1

Codes Exercice Exercice précédent

ACTIFS CIRCULANTS

Créances à plus d’un an

Créances commerciales

Autres créances

Stocks et commandes en cours d’exécution

Stocks

Approvisionnements

En-cours de fabrication

Produits finis

Marchandises

Immeubles destinés à la vente

Acomptes versés

Commandes en cours d’exécution

Créances à un an au plus

Placements de trésorerie

Actions propres

Autres placements

Valeurs disponibles

Comptes de régularisation

TOTAL DE L'ACTIF

6.5.1 /
6.6

6.6

85.556.827

1.878.477

1.878.477

1.878.477

66.650.426

54.754.300

11.896.126

14.552

14.552

9.753.285

7.260.087

1.047.272.169

102.057.424

2.646.754

2.646.754

2.646.754

60.285.383

59.406.642

878.741

19.017

19.017

21.777.699

17.328.570

1.067.902.152

29/58

29

290

291

3

30/36

30/31

32

33

34

35

36

37

40/41

40

41

50/53

50

51/53

54/58

490/1

20/58

Ann.

Créances commerciales

Autres créances

5/59



N°  0696.668.549  C-cap 3.2

Codes Exercice Exercice précédent

PASSIF

Ann.

CAPITAUX PROPRES

Bénéfice (Perte) reporté(e)

Impôts différés

(+)/(-)

Subsides en capital

Avance aux associés sur la répartition de l’actif net

PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS

Provisions pour risques et charges

Pensions et obligations similaires

Charges fiscales

Grosses réparations et gros entretien

Obligations environnementales

Autres risques et charges

7

Apport

Capital souscrit

Capital non appelé

Réserve légale

Autres

Réserves immunisées

Réserves disponibles

Plus-values de réévaluation

6

Capital

En dehors du capital

Primes d’émission

Autres

Réserves

Réserves indisponibles

Réserves statutairement indisponibles

Acquisition d’actions propres

Soutien financier

22.313.081

22.273.083

14

15

19

16

160/5

168

25.467.546

18.043.185

7.424.361

-7.389.668

23.297.907

23.650.063

23.650.063

160

12.816.236161 17.716.625

162

163

5.226.949164/5 5.933.438

687.361.196

687.361.196

687.361.196

2.712.891

2.712.891

10/15

10/11

10

100

101

11

1100/10

1109/19

13

12

130/1

1311

1312

1313

1319

132

130

705.982.327

687.361.196

687.361.196

687.361.196

2.712.891

2.712.891

2.712.891

734.660.252

2.712.891

133

6.7.1

6.8

6/59

    Montant venant en déduction du capital souscrit.

    Montant venant en déduction des autres composantes des capitaux propres.

6

7



N°  0696.668.549  C-cap 3.2

Codes Exercice Exercice précédent

DETTES

Dettes à plus d’un an

Dettes financières

Acomptes sur commandes

Dettes à plus d'un an échéant dans l'année

Impôts

Autres dettes

Comptes de régularisation

TOTAL DU PASSIF

Rémunérations et charges sociales

Autres dettes

Dettes à un an au plus

Dettes financières

Dettes fiscales, salariales et sociales

17/49

17

176

178/9

42/48

42

43

430/8

439

44

440/4

441

46

45

450/3

454/9

47/48

492/3

10/49

287.144.371

32.683.050

233.782.903

19.481.555

99.193.736

99.193.736

77.517.050

19.501.839

6.532.600

12.969.240

18.088.722

20.678.418

1.047.272.169 1.067.902.152

338.269.762

40.270.638

287.797.013

21.062.590

104.286.393

104.286.393

118.952.088

118.952.088

16.670.188

2.996.656

13.673.532

26.825.753

10.202.111

Ann.

32.683.050 40.270.638170/4

77.517.050

6.9

6.9

6.9

6.9

Emprunts subordonnés

Emprunts obligataires non subordonnés

Dettes de location-financement et dettes  assimilées

Etablissements de crédit

Autres emprunts

Dettes commerciales

Fournisseurs

Effets à payer

170

171

172

173

174

175

1750

1751

3.187.682

29.495.368

6.210.632

34.060.006

Etablissements de crédit

Autres emprunts

Dettes commerciales

Fournisseurs

Effets à payer

Acomptes sur commandes

7/59

    Montant venant en déduction du capital souscrit.

    Montant venant en déduction des autres composantes des capitaux propres.

6

7


