N° 0696.668.549 C-cap 3.1

## **COMPTES ANNUELS**

## **BILAN APRÈS RÉPARTITION**

	Ann.	Codes	Exercice	Exercice précédent
ACTIF				
FRAIS D'ÉTABLISSEMENT	6.1	20		
ACTIFS IMMOBILISÉS		21/28	961.715.342	965.844.728
Immobilisations incorporelles	6.2	21	50.162.656	54.197.859
Immobilisations corporelles	6.3	22/27	892.603.760	891.340.837
Terrains et constructions		22	11.371.421	12.353.454
Installations, machines et outillage		23	851.503.606	846.002.830
Mobilier et matériel roulant		24	3.670.950	4.036.108
Location-financement et droits similaires		25	9.719.177	14.399.279
Autres immobilisations corporelles		26	1.223.525	1.703.736
Immobilisations en cours et acomptes versés		27	15.115.081	12.845.430
Immobilisations financières	6.4 / 6.5.1	28	18.948.926	20.306.033
Entreprises liées	6.15	280/1	18.577.001	19.390.091
Participations		280	18.577.001	19.390.091
Créances		281		
Entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation	6.15	282/3		
Participations		282		
Créances		283		
Autres immobilisations financières		284/8	371.925	915.942
Actions et parts		284	23.000	23.000
Créances et cautionnements en numéraire		285/8	348.925	892.942

	Ann.	Codes	Exercice	Exercice précédent
ACTIFS CIRCULANTS		29/58	85.556.827	102.057.424
Créances à plus d'un an		29		
Créances commerciales		290		
Autres créances		291		
Stocks et commandes en cours d'exécution		3	1.878.477	2.646.754
Stocks		30/36	1.878.477	2.646.754
Approvisionnements		30/31	1.878.477	2.646.754
En-cours de fabrication		32		
Produits finis		33		
Marchandises		34		
Immeubles destinés à la vente		35		
Acomptes versés		36		
Commandes en cours d'exécution		37		
Créances à un an au plus		40/41	66.650.426	60.285.383
Créances commerciales		40	54.754.300	59.406.642
Autres créances		41	11.896.126	878.741
Placements de trésorerie	6.5.1 / 6.6	50/53	14.552	19.017
Actions propres		50		
Autres placements		51/53	14.552	19.017
Valeurs disponibles		54/58	9.753.285	21.777.699
Comptes de régularisation	6.6	490/1	7.260.087	17.328.570
TOTAL DE L'ACTIF		20/58	1.047.272.169	1.067.902.152

	Ann.	Codes	Exercice	Exercice précédent
PASSIF				
CAPITAUX PROPRES		10/15	724 660 252	705 000 207
Amount		40/44	734.660.252 687.361.196	705.982.327 687.361.196
Apport  Capital	6.7.1	10/11 10	687.361.196	687.361.196
Capital souscrit		100	687.361.196	687.361.196
Capital non appelé <sup>6</sup>		101	00.100.11.00	337.337.773
En dehors du capital		11		
Primes d'émission		1100/10		
Autres		1109/19		
Plus-values de réévaluation		12		
Réserves		13	2.712.891	2.712.891
Réserves indisponibles		130/1	2.712.891	2.712.891
Réserve légale		130	2.712.891	2.712.891
Réserves statutairement indisponibles		1311		
Acquisition d'actions propres		1312		
Soutien financier		1313		
Autres		1319		
Réserves immunisées		132		
Réserves disponibles		133		
Bénéfice (Perte) reporté(e) (+)/(-)		14	22.313.081	-7.389.668
Subsides en capital		15	22.273.083	23.297.907
Avance aux associés sur la répartition de l'actif net 7		19		
PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS		16	25.467.546	23.650.063
Provisions pour risques et charges		160/5	18.043.185	23.650.063
Pensions et obligations similaires		160		
Charges fiscales		161	12.816.236	17.716.625
Grosses réparations et gros entretien		162		
Obligations environnementales		163		
Autres risques et charges	6.8	164/5	5.226.949	5.933.438
Impôts différés		168	7.424.361	

<sup>6</sup> Montant venant en déduction du capital souscrit.

<sup>7</sup> Montant venant en déduction des autres composantes des capitaux propres.

	Ann.	Codes	Exercice	Exercice précédent
DETTES		17/49	287.144.371	338.269.762
Dettes à plus d'un an	6.9	17	32.683.050	40.270.638
Dettes financières		170/4	32.683.050	40.270.638
Emprunts subordonnés		170		
Emprunts obligataires non subordonnés		171		
Dettes de location-financement et dettes assimilées		172	3.187.682	6.210.632
Etablissements de crédit		173	29.495.368	34.060.006
Autres emprunts		174		
Dettes commerciales		175		
Fournisseurs		1750		
Effets à payer		1751		
Acomptes sur commandes		176		
Autres dettes		178/9		
Dettes à un an au plus	6.9	42/48	233.782.903	287.797.013
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année		42	19.481.555	21.062.590
Dettes financières		43	99.193.736	104.286.393
Etablissements de crédit		430/8		
Autres emprunts		439	99.193.736	104.286.393
Dettes commerciales		44	77.517.050	118.952.088
Fournisseurs		440/4	77.517.050	118.952.088
Effets à payer		441		
Acomptes sur commandes		46		
Dettes fiscales, salariales et sociales	6.9	45	19.501.839	16.670.188
Impôts		450/3	6.532.600	2.996.656
Rémunérations et charges sociales		454/9	12.969.240	13.673.532
Autres dettes		47/48	18.088.722	26.825.753
Comptes de régularisation	6.9	492/3	20.678.418	10.202.111
TOTAL DU PASSIF		10/49	1.047.272.169	1.067.902.152

<sup>6</sup> Montant venant en déduction du capital souscrit.

<sup>7</sup> Montant venant en déduction des autres composantes des capitaux propres.